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Bp3 OCHOBa na 'VleH 23 o.n; 3aKoHoT sa
MJIa,[V-lHCKOyqeCTBO H MJIa.n;HHCKH nOJIHTHKH
("CJI)')f{6eH BeCHHK aa CPM" 6poj 10j2020),
rpa.n;oHaqaJII-IHKOT Ha Onurruna .LJ:e6apzronece:

PElIlEHHE 3A HA3HA qYBAlbE HA
CJIYJKBEHHK 3A MJIA,l(H

1_ A,[(MHHHcTpaTHBHHoT CJIY)K6eHHK 13JIepOH
Cerpepu. spatio-rea BO onWTHHCKaTa
a.n;MHHHCTpa~Hja aa patio ruo MeCTO:
nOMllaA copatioruu« sa nporpamnpa-ee, ynpasysa
I-be VI 0AP>t<ysal-be Ha fiasa Ha nOAaTOLJ,VI CE
HA3HA qYBA sa CJIYJKBEHHK HA MJIA,l(H,
JIIH_~exoe Ke oH,[(e oziroaopno sa patiorea.ero na
Kanuenapajara aa MJ1a.n;Msa xoopnannpaa,e,
cnpoaenysaa,e M cnenes,e ua npauran.a 0,[(

MHTepec Ha MnaAMTe BO ,[(eJ10KpyroT Ha
Ha.n;J1e)KHOCTMTeaa ormrrnaa ,lI,eoap.
2. CJI)')f{6eHMKOT aa MJ1a.n;H113rOTBYBarOAI1WHH
113BeWTaH aa patiorara aa onWTHHa ,lJ,e6ap BO
ztenoxpyro'r sa MJ1a,[(I1,KOH H3BeWTaM Ke 6MAaT
AOCTaBeHH AO Areauajara 3a MnaAH M cnopr H
MCTHTe Ke ce 06jaBaT aa Be6 crpamnrara aa
OrrWTI1Ha.LJ:e6ap.
3. KOHTaKT HHcpopMa~HI1Te aa CJ1Y)K6eHOTOJ1H~e
Ke 6HAaT jaaao AOCTanHH, o6jaBeHH aa Be6
CTpaHH~aTa aa OnWTMHa ,lJ,e6ap.
Bnepou Cerpepa CJ1)')K6eHMK sa MJ1aAH TeJ1:
+38970241179 E-MaHJ1:
bleronsefericadibra.gov.mk
4. TIpHMepoK 0,[( peurennero Aa ce AocTaBM ,[(0: -

Apxasa na OrrWTI1Ha ,lJ,e6ap
- ,lJ,0JII1~eTO Ha3HaQeHO aa CJ1)')K6eHHKsa MJ1aAI1
- ,lJ,oArenuaja aa MJ1aAHH cnopr.
5_ PeWeHl1eTO cranysa BO cana co AeHOT aa

ztouecyaatsero,

Republika e Maqedonise se Veriut
KOMUNA DIRER
KRYETARI I KOMUNES

Ne baze te nenit 23 te Ligjit per pjesemarrje
rinore dhe politika rinore ("Gazeta zyrtare e
R.MV" numer 10j2020), Kryetari i Kornunes se
Dibres miratoi: ,

AKTVENDIM PER EMERIMIN E NEPUNESIT
PERTERINJ

1. Nepunesi administrativ Bleron Seferi i
punesuar ne administraten komunale ne vendin
e punes: Bashkepunetor i ri per programim,
administrimin dhe mirernbajtjen e bazes se te
dhenave EMEROHET si NEPUNES PER TE
RINJ, person qe do te jete pergjegjes per Zyren e
te rinjve per koordinim, zbatim dhe ndjekje te
ceshtjeve ne interes te te rinjve ne suaza te
kompetencave te kornunes se Dibres.
2. Nepunesi per te rinj perpilon raporte vjetore
per punen e kornunes se Dibres ne fushen e te
rinjve, te cilat raporte do te dorezohen deri te
Agjencioni per te rinj dhe sport dhe te njejtat do
te publikohen ne web faqen e komunes se
Dibres.
3. Kontakt te dhenat e personit pergjegies do te
jene te publikuara ne web faqen e komunes se
Dibres.
Bleron Seferi Nepunes per te rinj
Tel: +38970241179
E-mail: bleronseferi@dibra.gov.mk
4. Ekzemplare te ketij aktvendirni te dorezohen
deri te:
- Arkivi i kornunes se Dibres
- Personi i emeruar si nepunes per te rinj
- Agjensioni per rini dhe sport
5. Aktvendimi hyn ne fuqi ne diten e miratimit
te tij.
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